
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕСИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ 

«ЗАРИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

■ /&  л *  ■ /•> /■ #  2025 года г. Заринск №<М

О внесении изменений в перечень платных образовательных услуг

В соответствии с Положением об организации платных образовательных услуг, Уставом и 
планом работы техникума 
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Внести изменения в перечень платных образовательных услуг и их стоимость на 2024- 
2025 учебный год.

2. Заместителю директора по учебной работе Ю риной Н.В. обеспечить исполнение плана 
набора обучающихся в 2024-2025 учебном году.

3. Главному бухгалтеру Захаровой Н.В. установить контроль за своевременной оплатой 
обучения и условиями расходования внебюджетных средств.

Директор Т.В. Цаберябая


